Wettelijk vereiste informatie voor de ANBI status van de betreffende vereniging

Verslagjaar:
Loge/verenigingsnaam:

Voorzitter
Secretaris

Penningmeester

E-mailadres:
RSIN/Fiscaal Nr.:
Beloningsbeleid:

Ontvangsten

. Huur

. Entreegeld

. Rente/dividend

. Schenkingen

. Maatsch. Aktiviteiten
. Overig

. Nadelig saldo

N O U W=

Totaal

Activa

15. Gebouw

16. Saldi kas, bank en giro
17. Spaarrek./deposito

18. Fondsen

19. Nog te ontvangen huur
20. Overige vorderingen

Totaal

Opmerking:

T.b.v. Stichting Odd Fellowhuis

2018

|Stichting Enschede's Odd Fellowhuis

J.H.M. Middeldorp

H.G. Veerbeek

J. Nijssen

0034.83.058

Bestuurders ontvangen geen vergoeding.

FINANCIEEL JAAROVERZICHT

BATEN EN LASTEN

Uitgaven

€ 16.485,00 | 8. Kosten overheid

9. Kosten secretariaat

10. Energie/onderhoud

11. Betaalde rente en kosten
12. Maatsch. Aktiviteiten
13. Overig

14. voordelig saldo

€ 16.485,00 Totaal

BALANS PER 31 DECEMBER

Passiva
103.090,00 |21. Eigen vermogen
7.414,00 |22. Vooruit ontvangen huur
14.485,00 |23. Hypotheek o/g
- |24. Andere leningen

o] kel Kol el Ko

- |25. Voorzieningen

26. Nog te betalen kosten

€ 124.989,00 |Totaal

Alle omlijnde cellen moeten ingevuld worden
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€ 11.643,00
€ 1.450,00
€ 3.210,00
€ 182,00
€ 16.485,00
€ 28.873,00
€ -

€ 42.650,00
€ 47.000,00
€ 3.442,00
€ 3.024,00
€ 124.989,00
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